

Ringkøbing Bolcher ApS

Torvet 14
6950 Ringkøbing

Årsrapport
27. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Per Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ringkøbing Bolcher ApS Torvet 14 6950 Ringkøbing Telefonnummer: 61551255 CVR-nr: 38751964 Regnskabsår: 27/06/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Revisor	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2018 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af bolcher og salg af andre beslægtede varer.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 330.427, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital er herefter negativ med kr. 280.427.

Årets resultat anses for at være uacceptabelt.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer på baggrund af igangsatte aktiviteter og beregninger et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 27. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		53.261
Personaleomkostninger		-318.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.910
Resultat af ordinær primær drift		-287.275
Øvrige finansielle omkostninger		-43.152
Ordinært resultat før skat		-330.427
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-330.427
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-330.427
I alt		-330.427

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.644
Materielle anlægsaktiver i alt		87.644
Anlægsaktiver i alt		87.644
Fremstillede varer og handelsvarer		22.485
Varebeholdninger i alt		22.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500
Andre tilgodehavender		148.975
Tilgodehavender i alt		152.475
Likvide beholdninger		49.080
Omsætningsaktiver i alt		224.040
Aktiver i alt		311.684

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-330.427
Egenkapital i alt		-280.427
Gæld til banker		360.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		213.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.111
Gældsforpligtelser i alt		592.111
Passiver i alt		311.684

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på kr. 330.427 i regnskabsåret 2017/2018, og selskabets forpligtelse overstiger pr. 30/9 2018 selskabets aktiver med kr. 280.427. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har gennemgået mulighederne for overskud i de kommende år. Ledelsen forventer at der vil kunne opnås et rimeligt resultat fremover til dækning af den negative egenkapital. Såfremt der ikke opnås et rimeligt resultat fremover vil ledelsen overveje en mulig kapitalforhøjelse til inddækning af egenkapitalen.